beri 'l-a~tô.r (Kahire 1937) İbn Abdül
mün'im el-Himyeri'nin neşrini yaptığı bu
eserinin Arapça metniyle birlikte Fransız
ca çevirisini, La peninsule Iberique au
moyen-ô.ge d'apres le Kitab ar-Rawcj
al-mi'tiir ii Ijabar al-a~tiir d'Ibn 'Abd
al-mun 'im al-}jimyari başlığıyla yayım
lamıştır (Leiden 1938; metin ve tercüme
birlikte ed. Fuat Sezgin, Frankfurt am Main
1414/ 1993) . 6. Şılatü'ş-şıla (Ra bat 1937).
İbnü ' z-Zübeyr. es-Sekafi'ye ait eserin son
kısmının neşridir. 7. Seville musulma
ne au debut du XJI• siecle: Le traite

d'Ibn 'Abdun sur la vie urbaine et le
corpsdemetiers(Paris 1947;2001) . İbn
AbdGn'un İşbiliye'deki (Sevi lla) hayatla il
gili bir risalesinin Fransızca'ya tercüme
sidir. 8. Kitô.bü'l-Beyô.ni'l-mugrib (lll,
Paris 1930).1 ve ll. ciltleri Dozytarafından
yayımlanan İbn İzarl'nin eserinin üçüncü
cildinin neşridir. Levi-Provençal daha son
ra, Dozy'nin neşrettiği ilk iki cildi de G. S.
Colin ile birlikte tekrar gözden geçirerek
yayımlamıştır(Leiden 1948-1951). 9. Tô.
ri{J.u ~ucjô.ti'l-Endelüs(Kahire I 948; Bey
rut 1400/ 1980; ı 40311983). Nübahi'nin
eserinin tenkitli neşridir. 1 o. Cemhere tü
ensô.bi'l-'Arab (Kah i re I 948). İbn Hazm'ın
eserinin tenkitli neşridir. 11. Kitô.bü Ne
se bi Kureyş (Kahire 1948, 195313. bs.J,
ı 96 ı. 1982) Mus'ab b. Abdullah ez-Zü
beyri'nin eserinin yayımıdır. 12.

mez eseri daha sonra Levi-Provençal'in
yazdığı girişle birlikte yayımiarnıştır (El
Siglo Xl enJ• Persona: la "Memorias" de
'Abd Allah, ultima rey Ziride Granada, L

(ö. 1145/1732)

Osmanlı minyatür sanatının
son büyük temsilcisi.

_j

destranada por los Almoravides [1 090]
IMadrid 198 I J) . Eser Amin T. Tib!tarafın
dan İngilizce'ye çevrilmiştir( The Tibyan:

Memoires of 'Abd Allah b. Buluggln Last
ZiridAmiro{Granada, Leiden 1986). 14.
Tô.ri{J.u İsbô.niyyeti'l-İslô.miyye (Rabat
I 934; Beyrut 1956) .